様式第５号(第８条関係)

固定資産税課税免除申請書

年　　月　　日

　　にかほ市長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社所在地　　　　　　　　　　　　会社名

代表者

(個人の場合は、住所及び氏名)

　にかほ市企業立地促進条例第９条の規定による固定資産税の課税免除を受けたいので、同条例施行規則第８条の規定により関係書類を添えて申請します。

関係書類

　1　事業所全体の平面見取図(縮尺入)

1 上記のうち課税免除等の対象となった建物の平面図(面積計算入り)

2 課税免除の対象となった償却資産の配置図(生産ライン入り)

　2　事業所建築の請負契約書等の写し

　3　土地購入の契約書等の写し

　4　登記事項証明書等

　5　法人等の定款等の写し

　6　年次別建設計画等写し

　7　事業計画書の写し

　8　操業開始届の写し

　9　奨励措置適用指定書の写し